
CITTA’ DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

------------------ 

Corpo di  Polizia  Municipale 
 

 

                                                                  

ORDINANZA N. 01/07 

 

 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA AL TRANSITO 

DELLA PIAZZA SAN FRANCESCO 

 

Vista l’istanza inoltrata della Società Smat S.p.A. in data 03/01/2007 tendente ad ottenere la 

chiusura al transito nella piazza San Francesco al fine di consentire l’esecuzione dei lavori di 

sostituzione di un tratto di fognatura.  

 

Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito, al fine di salvaguardare la pubblica 

incolumità; 

 

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale;                        

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

che dall’ 8 gennaio al 12 gennaio 2007, dalle ore 8 alle ore 17, venga chiusa al transito veicolare la 

piazza San Francesco, fermo restando l’impegno della ditta appaltatrice dei lavori di consentire 

l’accesso pedonale agli uffici Asl ed il transito veicolare in caso di emengenza.   

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che la Società Smat S.p.A. provveda all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica 

indicante la chiusura, ai sensi del Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice 

della Strada, nonché ad un adeguato preavviso dell’interruzione;  

-    che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 

  

  

SUSA 03/01/2007                                              

 

                                                                                           

                                                                                        

                                                                             Il Comandante della Polizia Municipale 

                                                                                                 Ennio Caffo 

 


